

اخبار کوتاه

**مدیرعامل فولاد مبارک در سه‌مینار چالش گاز در زنجیره فولاد تأکید کرد**
**ضرورت تشکیل بازار بهینه‌سازی انرژی**

**گروه شهرستانها – مژگان اشتروی**؛ مدیرعامل شرکت فولاد مبارک در سه‌مینار تخصصی چالش گاز در زنجیره فولاد، اظهار کرد: ۷۰ درصد نیاز کشور ما بر پایه گاز طبیعی تأمین می‌شود و جایگاه دهم فولاد جهان بر همین مزیت نسبی گاز طبیعی بنا نهاده شده است.محمدیاسر طبیینبا بیان این که ایران، نخستین کشور تولیدکننده برپایه آهن اسفنجی در جهان است، افزود: مزیت تولید فولاد در کشور ما بر اساس گاز طبیعی است؛ در جلسه‌ای مطرح شد که اگر قیمت گاز طبیعی در کشور به قیمت جهانی برسد، تولید فولاد توجیه اقتصادی دارد؟ که این پرسش از اساس اشتباه است چراکه باید همه جوانب تولید فولاد و صنعت در کشور را در نظر گرفت و به این نکته دقت کرد که اقتصاد و اشتغال در کشور ما به تولید فولاد وابسته است.مدیرعامل شرکت فولاد مبارک با اشاره به اینکه در ایام کرونا شرکت فولاد مبارک با یک سوم نیروی انسانی به رکورد تولید دست یافت، خاطرنشان کرد: عوامل متعددی اعم از نرخ اشتغال‌زایی ۱۴ درصد در صنایع، تحریم و…در کشور ما نقش دارد که در دیگر نقاط دنیا مطرح نیست پس در برنامه‌ریزی باید به این نکته توجه کرد که صنعت فولاد، صنعتی پیشرو، پیشران و پشتیبان سایر صنایع است و توسعه سایر صنایع به توسعه صنعت فولاد وابسته است.وی با اشاره به تولید ۳۰ تن فولاد خام در کشور گفت: با ظرفیت موجود، صنایع پایین‌دستی اعم از خودروسازی، لوازم خانگی، لوله و پروفیل به تولیدات داخلی وابسته است و هرگونه اعمال محدودیت انرژی منجر به کاهش تولید می‌شود که در نهایت همه صنایع متضرر خواهند شد.طبیینبا به جایگاه دوم ایران در ذخایر گازی اشاره‌ای کرد و افزود: میزان مصرف گاز در کشور ما پس از آمریکا، روسیه و چین است و این نکته مهمی‌استد که نوع مصرف ما در جهت مصرف‌گرایی بوده است. و ۷۰ درصد مصرف گاز در ایران در بخش خانگی است و ترکیب مصرف گاز در کشور ما در راستای توسعه صنعت نبوده است.وی با تأکید بر اینکه مسئله اصلی گاز ایران در بخش مصرف است، گفت: آمار توسعه‌های سالانه در صنایع گذشته نشان دهنده افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، نیروگاهی و صنایع عمده است و همین رشد در مصرف‌های آتی مداوم خواهد داشت این در حالی است که توسعه و تولید گاز تناسبی با برنامه‌های چشم انداز فولاد کشور در افق ۱۴۰۴ نخواهد بود.مدیرعامل شرکت فولاد مبارک با اشاره به مصرف سالیانه ۱۱ میلیارد مترمکعب مصرف صنایع فولادی که معادل ۲٫۵ درصد مصرف گاز کشور است، خاطرنشان کرد: در ۵٫۴ سال آینده مصرف گاز صنایع فولادی به دو برابر افزایش خواهد یافت و براساس ظرفیت‌های تولید فولاد به ۲۲ میلیارد مترمکعب خواهد رسید که با تولید توسعه گاز متناسب نخواهد شد.

### گازرسانی به ۱۳ مورد از صنایع بوکان در سال جاری

**گروه شهرستانها؛** رئیس اداره گاز بوکان از گازرسانی به ۷ مورد از صنایع این شهرستان خبر داد. رئیس اداره گاز بوکان ، اظهار کرد: اسمال گازرسانی به ۱۳ مورد از صنایع بوکان در دستور کار بود که از این تعداد ۶ گاز مورد به بهره‌برداری رسیده و عملیات ۷ صنایع دیگر در دست اجراست.اسماعیل رسول‌زاده با اشاره به ۱۵۵۸ مورد اشتراک‌پذیری طی هشت ماهه امسال، گفت: ۱۲۰۵ مورد از این تعداد در بخش شهری و ۳۵۴ مورد دیگر در بخش روستایی بود.وی با اعلام اینکه تعداد اشتراک‌پذیری‌های امسال ۱۱ درصد نسبت به هشت ماهه ابتدایی سال قبل افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: سنال قبل در مجموع ۱۳۹۰ مورد اشتراک‌پذیری صورت گرفته بود.رئیس اداره گاز بوکان در ادامه با اشاره به اینکه در هشت ماهه امسال ۶۹۸ فقره انشعاب شهری و روستایی نیز واگذار شده است، افزود: طی مدت مشابه سال گذشته، این تعداد ۱۰۰۷ فقره بود.رسول‌زاده همچنین با اشاره به برخورداری ۹۹ درصدی خانوار شهری و ۶۵ درصدی خانوار روستایی بوکان از نعمت گاز، گفت: هم‌اکنون ۵۷ روستای این شهرستان در حال گازرسانی است که با بهره‌برداری از آنها، ضریب برخورداری روستاهای این شهرستان از نعمت گاز طبیعی به بیش از ۸۵ درصد خواهد رسید.

### معاون خدمات مشترکین شرکت آبفا خوزستان عنوان کرد انشعابات غیر مجاز آب عامل ایجاد آلودگی‌های میکروبی



ایسنا/خوزستان معاونات خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به مشکلات انشعابات غیر مجاز آب گفت: این انشعابات، عامل ایجاد آلودگی‌های میکروبی به دلیل استفاده از تصالط غیر استاندارد و به کارگیری لوله در عمق نامناسب زمین هستند؛ با شکسته شدن این لوله‌ها که ممکن است در نزدیکی خطوط فاضلاب یا دیگر آلودگی‌ها قرار گرفته باشند، آلودگی وارد شبکه آب می‌شود.محسن درفشان در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص انشعابات غیر مجاز آب اظهار کرد: برآورد می‌شود که در استان خوزستان ۱۱۰ هزار انشعاب غیر مجاز آب وجود داشته باشد که سهم شهر اهواز از این تعداد، حدود ۴۰ هزار انشعاب است.وی افزود: این ارقام، پیش‌بینی اولیه هستند و بر اساس کنترل‌های GIS، بازدیدهای میدانی همکاران ما و میزان افت فشار در نظر گرفته شده‌اند و شناسایی این انشعابات دشوار است.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: انشعابات غیر مجاز آب باعث بروز لطمه به حقوق مردم شده است. این انشعابات از نظر درآمد برای شرکت آب و فاضلاب ناچیزند اما مشکلات مهم‌تری ایجاد کرده‌اند.وی با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای مردم به دلیل وجود انشعابات غیر مجاز بیان کرد: این انشعابات، عامل ایجاد آلودگی‌های میکروبی به دلیل استفاده از تصالط غیر استاندارد و به کارگیری لوله در عمق نامناسب زمین هستند؛ با شکسته شدن این لوله‌ها که ممکن است در نزدیکی خطوط فاضلاب یا دیگر آلودگی‌ها قرار گرفته باشند، آلودگی وارد شبکه آب می‌شود.درفشان گفت: مصرف آب این انشعابات به شدت بالا بوده و این موضوع، باعث افت شدید فشار در شبکه آب می‌شود و پمپ ها و تاسیسات شرکت آب و فاضلاب را مستهلک می‌کند. معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان افزود: تأمین آب شهری، با در نظر گرفتن تعداد مشترکین مجاز آب در نظر گرفته می‌شود و فشار پمپ ها و تاسیسات با این قسبه تنظیم می‌شود؛ زمانی که معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان افزود: تأمین آب شهری، با در نظر گرفتن تعداد مشترکین مجاز آب در نظر گرفته می‌شود و فشار پمپ ها و تاسیسات با این قسبه تنظیم می‌شود؛ زمانی که به دلیل انشعابات غیر مجاز، میزان فشار و برداشت آب نامرتب باشد، شبکه تأمین فشار آب به مشکل بر می‌خورد.درفشان با اشاره به میزان انشعابات کشف شده در سال جاری بیان کرد: در ۹ ماهه امسال، حدود ۱۱ هزار فقره انشعاب غیر مجاز آب در خوزستان کشف شده است که ۴ هزار و ۵۰۰ هزار نفر از این میزان در شهر اهواز بوده است.وی گفت: علی‌رغم فعالیت تیم‌ها در زمینه کشف انشعابات غیر مجاز آب، سرعت اجرای این طرح کند است. کمک به شناسایی این انشعابات امری همگانی است و نیاز به همکاری مردم در اطلاع دادن در این خصوص وجود دارد.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: مردم می‌توانند با تماس با سامانه ۱۳۲ شرکت آب و فاضلاب، وجود انشعابات غیر مجاز آب را به شرکت اطلاع دهند و در این امر که همگانی است، سهیم باشند.درفشان با اشاره به مکان‌هایی که بیشترین انشعاب غیر مجاز آب را داشته‌اند، گفت: مکان‌هایی مانند باغ ویلاها، کاروانسرا، مرغداری‌ها و پروژه‌های ساختمانی که در حال ساخت و ساز هستند، بیشترین تعداد انشعاب غیر مجاز آب را دارند.وی در خصوص طرح تشویقی بخشودگی جرائم عدم پرداخت قیوض آب نیز گفت: مشترکانی که قیوض آب خود را پرداخت نکرده‌اند اگر تا پایان سال جاری نسبت به پرداخت این قیوض که به صورت اقساطی نیز در نظر گرفته می‌شوند اقدام کنند، مشمول جریمه نخواهند شد اما در صورت عدم پرداخت، اعمال جریمه در نظر گرفته می‌شود.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان افزود: مشترکینی که مصرف آب آن‌ها بین صفر تا ۵ متر مکعب آب در ماه است، نیاز به پرداخت قبض ندارند و مصرف آب برای آن‌ها به صورت مجانی در نظر گرفته می‌شود.

ایسن روزها بحث انتقال آب جنوب استان کرمان به

شمال استان تبدیل به مشکلی بزرگ برای مردم این منطقه شده که چندی پیش با تجمع در جلوی تونل انتقال آب اعتراضی شان را اعلام کردند. همچنین نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد نیز اعلام کرد با کميته‌ای که درباره استان با عضویت استاندار و مجمع نمایندگان استان و نماینده ولی قفیه تشکیل شده برای بررسی حل مشکل انتقال آب مهلت یک ماهه داده ایم که اگر برطرف نشود خودمان دست به کار خواهیم شد.به گزارش خبرنگار ایلنا، موضوع انتقال آب هلیل رود به شمال استان کرمان مدتی است مدعغه فکری مردم جنوب این استان شده و اگر با رودخانه منتقل شود شغل بیش از ۷۰۰ هزار نفر از شهرستان‌های جنوبی که از راه کشاورزی و کشت محصولات مختلف امرار معاش می‌کنند از بین می‌رود و باعث کوچ مردم و حاشیه نشینی می‌شود. رودخانه هلیل از کوه‌های جیرفت نزدیک به شهرستان بافت سرچشمه می‌گیرد و به چندین شاخه تقسیم می‌شود. ۳۰۰ کیلومتر را طی می‌کند تا به جازموریان منتقل شود. در ابتدای این رودخانه ۲ سد و ۲۴ آب بند ایجاد کرده اند. سد جدیدی نیز به نام سد صفارود و یا سد شهیدان امیر تیموری روی یکی از سرشاخه‌های آب این رودخانه ایجاد کرده اند که به صورت ثقلی این آب را از سرشاخه‌های هلیل رود به نام آب مشروب به کرمان می‌خواهند منتقل کنند اما به گفته برخی از کارشناسان در حقیقت این آب برای شرب نیست بلکه برای صنایع آب بر است و ساختن تفریحگاهی به نام «دل عالم» است.

رئیس هیات مدیره نظام صنایع کشاورزی جنوب استان کرمان در این باره به خبرنگار ایلنا گفت: سال‌ها است با طرح انتقال آب جنوب استان کرمان به شمال استان متخلفیم چرا که از لحاظ زیست محیطی و کشاورزی خسارت‌های غیر قابل جبرانی را در پی دارد. معصومه ابتکار رئیس اسبق سازمان محیط زیست کشور در دوره مسئولیتش اعلام کرد ۲۵ درصد کل ریزگردهای استان‌های جنوبی که تا صنعت‌های مرکزی ایران پیش روی می‌کند در منشا آن خشک شدن تالاب بین المللی جازموریان است. محمد علی پیراسته عنوان کرد: تمامی‌مراغ و نی زراهای اطراف تالاب جازموریان خشک شده اند و این در حالی است که در سال‌های گذشته محل چرای شترهای اهالی منطقه بود. به عنوان نماینده کشاورزان جنوب استان ۲ – ۳ سال پیش به اردکانیان وزیر نیرو دولت آقای روحانی گفتم این طرح کارشناسی نیست و از اداره کل محیط زیست استان هیچ گونه مجوزی برای اجرایی شدن ندارد و اصولا بدون مطالعه کار شده که ممکن است پیامدهای بدی برای منطقه در پی داشته باشدوی اضافه کرد : همان موقع به استاندار اعلام کردم که با انتقال آب هلیل رود به کرمان و خشک شدن این رودخانه، به عنوان نماینده ۷۰۰ هزار کشاورز و بهره‌بردار از آب هلیل رود اعلام می‌کنم ما نمی‌اییم حاشیه نشین شهر کرمان شویم بلکه به راحتی می‌اییم در خانه کرمانی ها را می‌زیم و در خانه‌هایشان زندگی می‌کنیم.

پیراسته ادامه داد: طبق مصوبه قانونی اصلا انتقال

بلایی که بر سر زاینده‌رود آوردند می‌خواهند سر هلیل‌رود بیاورند

# قرار نیست برای آباد کردن کرمان، جنوب استان را بخشانیم



آب بیسن حوزه ای متنوع است. می‌خواهند بلایی که بر سر زاینده رود آوردند بر سر هلیل هم بیاورند. اگر برای مصارف شرب مردم شمال استان بود مخالفتی نداشتیم ولی این انتقال آب برای شرب نیست. اعلام کردند که اگر تا چاه عمیق احداث کنند مشکل آب شرب کرمان حل می‌شود پس چرا ایسن کار را می‌کنند؟ اما موضوع این نیست این آب را برای مراکز تفریحی و صنایع آب بر می‌خواهند منتقل کنند و چیزی به انتقال این آب به صورت ثقلی نمانده است. حتی برای انتقال آب، تونل‌های بسیار عظیمی‌را حفر کرده‌اند و به جایی اینکه حقیقت را به مردم بگویند مدام اعلام می‌کنند ما این تونل ها را برای انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان حفر کرده ایم در حالی که اگر چنین قصدی داشتند باید از طریق شهرستان بوم آب را بدون حفر تونل انجام می‌دادند.رئیس هیات مدیره نظام صنفی کشاورزی جنوب استان کرمان اضافه کرد: ما شعاری داریم به این مضمون : «هلیل ای با وفا ما بسی وفاییم!اگر آب برند ما بسی حبابیم» مردم جنوب استان هم قسود شده اند که قطره ای از این آب نگذارند منتقل شده به دلیل اینکه ما خودمان به این آب نیاز داریم، آن‌هم ابی که از هزاران سال از سرچشمه ها منتقل می‌شده و جیرفت و ۷ شهرستان را مشروب می‌کند. مگر از روی خون مردم جنوب استان رد نشوند چرا که امکان ندارد اجازه انتقال ایسن آب را بدهیم. نه تنها برای جنوب استان بلکه برای همه کشور با انتقال آب هلیل رود مشکل به وجود خواهد آمد.

وی گفت: جنوب استان کرمان به بهشت کشاورزی و شمال آن را به بهشت معادن ایران می‌شناسند. سالانه چهار و نیم میلیون تن تولید محصولات کشاورزی در جنوب استان داریم. ۱۰ محصول از ۶ تا مقام اول ایران را دارد. خیار سبزی گلخانه‌ای، سیب زمینی و پیاز طرح استمرار، کنجد، رنگ دانه‌ها مثل رسمه و حنا، هندوانه و در تولید مرکبات مقام سوم را در کشو دار هستیم. از یک

### نفوذ آب به نقش بر جسته ساسانی

## گنجینه تاریخی شیراز در معرض محو شدن است

آن به نسبت دیگر نقوش بیشتر است.رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون نیز در این رابطه گفت: یکی از اولویت‌های این اداره بحث مرمت نقوش برجسته تنگ چوگان است که با تأمین اعتبار این اقدام انجام می‌شود.محمدجواد جوکاری با اشاره به اقدامات انجام شده برای حفاظت از این نقوش برجسته بیان کرد: سال گذشته مطالعات لازم پیرامون نقوش برجسته تنگ چوگان انجام شد و در این راستا نیز نتایج خوبی به دست آمد.در حالی‌که با اشاره به موضوع نفوذ آب



مدتی است که جریان آب به نقش برجسته دوره ساسانی در شهرستان کازرون فارس نفوذ کرده است و فعالان میراث فرهنگی می‌گویند اگر این روند ادامه یابد، نقش برجسته محو می‌شود.به گزارش مهر، منطقه تنگ چوگان در شهرستان کازرون با دارا بودن نقش برجسته منحصر به فرد دوران ساسانی و وجود قلعه دختر و همچنین مشرف بودن این تنگ باستانی به مجموعه باستانی بیشاپور، به عنوان یکی از مناطق بسیار مهم تاریخی در ایران محسوب می‌شود. شهرستان کازرون به دلیل وجود ۹ نقش برجسته ساسانی از جمله مناطقی در ایران است که به عنوان یکی از گنجینه‌های نقوش برجسته ساسانی محسوب می‌شود. به گونه‌ای که بزرگترین نقش برجسته این دوره در تنگ چوگان واقع شده است.تنگ چوگان، تنگ‌های در نزدیکی شهر بیشاپور در کازرون و محل بازی سنتی چوگان توسط شاهان ساسانی بوده‌است و غار شاپور و تندیس (پیکره سنگی) زیبای شاپور در میان دیواره‌های غربی آن واقع شده‌است.

نقش نقش برجسته در این تنگه وجود دارد که شامل نقش برجسته اول تصویر شاپور اول و جنازه گردبانوس، نقش برجسته دوم تصویر بهرام سوار بر اسب، نقش برجسته سوم که کامل‌ترین و زیباترین نقش برجسته زمان ساسانی به‌شمار می‌آید تصویر مراسم دریافت فر ایزدی (حلقه شهبازی) توسط بهرام اول، نقش برجسته چهارم صحنه پیروزی بهرام دوم (شاپور دوم - ذوالکفاح) بر باغیان، نقش برجسته پنجم تصویر پیروزی شاپور بر دولت روم و ششمنی و آخرین نقش برجسته که بیشترین آسیب را در طی زمان دیده و قسمت‌هایی بالای آن تقریباً از بین رفته‌است، صحنه مراسم دریافت فر ایزدی (حلقه شهبازی) توسط شاپور اول و همچنین پیروزی وی در جنگ با رومیان است.نقش برجسته دوم که بزرگترین نقش برجسته دوره ساسانی به شمار می‌رود طی چند سال اخیر با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم کرده به گونه‌ای که در حال فرسایش است. البته این بدان معنا نیست که وضعیت سایر نقش برجسته‌ها مناسب‌تر است.

بیک فعال حوزه میراث فرهنگی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به وضعیت بد حفاظت از این نقش برجسته‌ها بیان کرد: نقش برجسته‌های موجود در تنگ چوگان و در دیواره کوه قرار دارند از شاخص ترین نقش برجسته‌های دوره ساسانی به شمار می‌روند که مانند آن در هیچ کجا یافت نمی‌شود.محسن عباسپور افزود: بزرگترین کتیبه یا نقش برجسته مربوط به دوره ساسانی در همین تنگ چوگان و دومین نقش برجسته‌است که بیشترین آسیب را داشته است.وی با اشاره به اینکه تمامی‌نقش برجسته‌های تنگ چوگان با فرسایش و تخریب روبه رو بوده‌اند، بیان کرد: تا قبل از سال ۴۵ گزارش‌های باستان شناسی فقط بیانگر نقش برجسته در چهار ردیف در این منطقه است اما از سال ۴۵ با انجام مطالعات دقیق یک ردیف نقش برجسته از زیر خاک بیرون آمد که بسیار سالم مانده بودند می‌توان این ادعا را داشت که جالب‌ترین نقوش برجسته بیرون‌دین این قله حوزه میراث فرهنگی با اشاره به وضعیت نگران کننده یک نقش برجسته اظهار کرد: این نقش برجسته که یکی از منحصر به فردترین نقش برجسته به شمار می‌رود به دلیل ابی که از پشت به آن نفوذ می‌کند در معرض تخریب و فرسایش قرار دارد به گونه‌ای که در حال حاضر وجود جلبک‌های بسیار ریز در آن به چشم می‌خورد. عباسپور با اشاره به اینکه نفوذ آب از پشت نقش برجسته نیاز به انجام مطالعات دارد، تأکید کرد: باید با تخصصی اعتبار مطالعات دقیقی در این رابطه انجام شود تا مسیر نفوذ آب به نقش برجسته مشخص و برای رفع آن اقدام کرد در غیر این صورت در آینده دیگر ردی از آن وجود نخواهد داشت.وی با تأکید بر ضرورت تعیین منشأ آب توضیح داد: به طور حتم نفوذ آب به نقش برجسته روند تخریب را دو چندان می‌کند همانگونه که در حال حاضر وضعیت فرسایش

مردم سالاری

بلایی که بر سر زاینده‌رود آوردند می‌خواهند سر هلیل‌رود بیاورند

# قرار نیست برای آباد کردن کرمان، جنوب استان را بخشانیم

بدون مجوز از محیط زیست است که قادر به ادامه عملیات نخواهد بود.

اعظمی‌ساردویی ادامه داد: هنوز با وجود اینکه انتقال آبی صورت نگرفته در محل حفر تونل حدودا ۱۰ هزار درخت گردو، چندین چشمه، قنوت و جاهای روستاهای مختلف خشک شده و همچنین چندین روستا در نزدیکی حفر تونل خالی از سکنه شده‌اند. کشاورزان رابری منبع امرار معاش‌شان را از دست داده‌اند و اگر قرار باشد آب سندی که روی سرشاخه‌های هلیل رود قسار دارد منتقل شود ممکن است تبعات اجتماعی مانند اصفهان و چهارمحال و بختیاری را به دنبال داشته باشد و قطعا برای کشور خوب نیست.وی اضافه کرد: با طرح انتقال آب به شمال استان ، کشاورزی جنوب کرمان که قطب کشاورزی کشور است از بین خواهد رفت و باعث مهاجرت مردم به حاشیه شهرهای شمالی استان می‌شود. کرمان مشکل تنش آبی دارد چرا که ۴۰ درصد شبکه آبرسانی کرمان فرسوده است و بجای انتقال آب جنوب استان باید به فکر برطرف کردن شبکه‌های فرسوده آب باشند و با در دستور کار قرار دادن حفر چاه و متوقف و تعطیل کردن شبکه‌های صنعتی آب بر مشکل را حل کنند. قرار نیست برای آباد کردن کرمان، جنوب استان را بخشانند. نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس بیان کرد: نهایتا راه حل تأمین آب شرب کرمان را می‌توانند با انتقال آب از خلیج فارس تأمین کنند. چون سالیانه حدود ۱۰۰ میلیون متر مکعب از آب از جنوب استان به کرمان منتقل می‌شود. روستاجان و چادارملو منتقل می‌شود. اینها سه تا خط است که یکی شان افتتاح شده بنابراین هیچ مشکل و کمبودی برای آب شرب در کرمان ندارند. همه باید بدانند اجازه نمی‌دهیم قطره ای آب از جنوب استان به کرمان منتقل شود. تا پای خون مان با این موضوع مخالفت می‌کنیم.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست جیرفت نیز در این باره به ایلنا، گفت: با موضوع انتقال آب جنوب کرمان مشکل داریم چون بحث حق آبه محیط زیست است که ما معتمدیم حق آبه به صورت کارشناسی و به صورت مستمر رها سازی نمی‌شود و اینکه برای این پروژه هیچ مجوزی از اداره کل محیط زیست کرمان دریافت نکرده‌اند.مطهره قریشی ادامه داد: مهم‌ترین بحث برای انتقال آب خشک شدن تالاب جازموریان است که اگر این تالاب خشک شود و یکی از کانون‌های بزرگتر در کشور تبدیل می‌شود و مسلمانا شهرستان جیرفت هم متأثر از این موضوع خواهد بود. همچنین بحث حق آبه کشاورزان و دامداران منطقه در میان است که اینها همه با مشکل مواجه می‌شوند. وی افزود: برای ححق آبه جازموریان به شدت پیگیریم و معتقدیم باید مسئله حق آبه هلیل رود به صورت کارشناسی مشخص، اعلام شود و رها سازی شود. همچنین به صورت پیوسته باشد نه فقط در ماهه‌ای از سال رها سازی شود که هلیل رود آب خشک می‌شود و این نشان می‌دهد که حق آبه رها سازی نمی‌شود و امور سد اعلام می‌کنند آن میزان از حق آبه را از آنچه که باید باشد رها سازی می‌کنیم ولی جوابگوی شهرستان جیرفت نیست چراکه کارشناسی شده عمل نمی‌کنند.

آقای عقیل شکری برابر تقاضای وارده شماره ۲۹۷۲۹-۱۰۵۴۰۸۵۶۰۱۴۰۰/۹/۲۸ تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۴۹۸۷۶ مورخ ۲۸/۹/۲۸ ۱۴۰۰/۹/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۶ تهران با اعلام این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۸۰۲۹ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۳۶۲۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه اول و واقع در بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت۹۳/۵۱ متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه ۶ به مساحت۱۰۵۶/۱ متر مربع و انباری قطعه ۲ به مساحت ۲/۶ متر مربع مشخصات مالکیت عقیل شکری فرزند مسلم شماره شناسنامه ۵۰۸ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۵/۱۰ شماره ذی‌آباد دارای شماره ملی۸۴۳۷۱۴-۱۶۲۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۵۹۹ تاریخ ۱۳۹۷/۸/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۷۹ تهران استان تهران به مساحت۹۳/۵۱ متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه ۶ به مساحت۱۰۵۶/۱ متر مربع و انباری قطعه ۲ به مساحت ۲/۶ متر مربع مشخصات مالکیت عقیل شکری فرزند مسلم شماره شناسنامه ۵۰۸ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۵/۱۰ شماره ذی‌آباد دارای شماره ملی۸۴۳۷۱۴-۱۶۲۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت اسناد رسمی شماره ۴۳ تهران استان تهران به مساحت۹۳/۵۱ متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه ۶ به مساحت۱۰۵۶/۱ متر مربع و انباری قطعه ۲ به مساحت ۲/۶ متر مربع مشخصات مالکیت عقیل شکری فرزند مسلم شماره شناسنامه ۵۰۸ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۵/۱۰ شماره ذی‌آباد دارای شماره ملی۸۴۳۷۱۴-۱۶۲۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت اسناد رسمی شماره ۴۲۰ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک صادرات ایران مدیریت شعب جنوب تهران به مبلغ ۱۳۱۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۳ ماه ثبت شده مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت جایجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است پندبوسله در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه ادعای حق در صورت ثبت مصوب ۱۳۱۴/۸/۱۱ مراتب در حق نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

آقای عقیل شکری برابر تقاضای وارده شماره ۲۹۷۲۹-۱۰۵۴۰۸۵۶۰۱۴۰۰/۹/۲۸ تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۴۹۸۷۶ مورخ ۲۸/۹/۲۵ ۱۴۰۰/۸/۲۵ دفتر ۸۷۶ تهران اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک ثبتی ۳۶/۳۶۵۲ با علت نقل مکان منزل مفقود شده با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا ۲۷۰۰۰۹۲۷-۱۴۰۰۲۱۵۲۵۲۷۰۰۰۹۲۵ و ۱۴۰۰۲۱۵۲۵۲۷۰۰۰۹۲۵ به شماره ثبت ۴۰۴۱۳ و ۴۰۴۱۲ دفترخانه ۸۷۶ تهران طی درخواست وارده شماره ۲۸۷۱۱-۱۰۲۶-۲۸۷۱۱ مورخ ۲۸/۸/۲۴ ۱۴۰۰/۸/۲۴ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام ونام خانوادگی مالکین محمد حسین بخرینی زارج و لیلا ایرانچی مقدس ۲- شماره پلاک ۳۶۵۲ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن نقل مکان منزل ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمال طبقه چهارم به مساحت ۱۳۲/۷۷ متر مربع قطعه ۷ تفکیکی به پلاک ۳۶۵۲ فرعی از ۳۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۶ اصلی فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام شش‌دانگ یک واحد پارکینگ قطعه ۱۳ تفکیکی به مساحت۱۰/۸ متر مربع واقع در طبقه همکف و شش‌دانگ انباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۶/۴ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چایی ۱۱۷۵۹۲ سرری الف سال ۹۹ شماره دفتر الكترونیکی ۲۲۵۸۴-۲۰۱۰۲۶-۱۲۹۹۲۰۳۰ تهران بانضمام شش‌دانگ یک واحد پارکینگ قطعه ۱۳ تفکیکی به مساحت۱۰/۸ متر مربع سرری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الكترونیکی ۲۲۵۸۴-۲۰۱۰۲۶-۱۲۹۹۲۰۳۰ بانام محمد حسین بخرینی زارج و لیلا ایرانچی مقدس به سه داد چایی از شش‌دانگ ثبت صادر و تسلیم گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید مقرر اعتراض نرسد و با در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۱۷۷۸ مورخ۱۴۰۰/۴/۹ دفترخانه۴۸ تهران و طی درخواست وارده ۸۹۵۰ مورخ۱۴۰۰/۴/۱۳ ۱۴۰۰/۴/۱۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده ۲- شماره پلاک ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی واقع در بخش ۴ تهران ۲- علت مفقودی جایجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه دوم و واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت۵۵۹/۹۱ قطعه ۳ به مساحت ۱۳/۲ متر مربع ذیل صفحه ۱۷۹ ثبت ۲۸۷ ثبت ۹۲۳ به شماره سریال ۲۲۶۹۱ ب۰۹۰ به نام آقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه ۲۰۹ تاریخ تولد۱۳۴۹ دارای شماره ملی ۱۸۸۱۵۵۸۶۳۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۱۵۸۶۷ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ ۱۳۸۶/۳/۱۶ که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید مقرر اعتراض نرسد و با در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۱۷۷۸ مورخ۱۴۰۰/۴/۹ دفترخانه۴۸ تهران و طی درخواست وارده ۸۹۵۰ مورخ۱۴۰۰/۴/۱۳ ۱۴۰۰/۴/۱۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده ۲- شماره پلاک ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی واقع در بخش ۴ تهران ۲- علت مفقودی جایجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه دوم و واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت۵۵۹/۹۱ قطعه ۳ به مساحت ۱۳/۲ متر مربع ذیل صفحه ۱۷۹ ثبت ۲۸۷ ثبت ۹۲۳ به شماره سریال ۲۲۶۹۱ ب۰۹۰ به نام آقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه ۲۰۹ تاریخ تولد۱۳۴۹ دارای شماره ملی ۱۸۸۱۵۵۸۶۳۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۱۵۸۶۷ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ ۱۳۸۶/۳/۱۶ که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید مقرر اعتراض نرسد و با در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۱۷۷۸ مورخ۱۴۰۰/۴/۹ دفترخانه۴۸ تهران و طی درخواست وارده ۸۹۵۰ مورخ۱۴۰۰/۴/۱۳ ۱۴۰۰/۴/۱۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده ۲- شماره پلاک ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی واقع در بخش ۴ تهران ۲- علت مفقودی جایجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه دوم و واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت۵۵۹/۹۱ قطعه ۳ به مساحت ۱۳/۲ متر مربع ذیل صفحه ۱۷۹ ثبت ۲۸۷ ثبت ۹۲۳ به شماره سریال ۲۲۶۹۱ ب۰۹۰ به نام آقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه ۲۰۹ تاریخ تولد۱۳۴۹ دارای شماره ملی ۱۸۸۱۵۵۸۶۳۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۱۵۸۶۷ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ ۱۳۸۶/۳/۱۶ که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید مقرر اعتراض نرسد و با در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۱۷۷۸ مورخ۱۴۰۰/۴/۹ دفترخانه۴۸ تهران و طی درخواست وارده ۸۹۵۰ مورخ۱۴۰۰/۴/۱۳ ۱۴۰۰/۴/۱۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده ۲- شماره پلاک ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی واقع در بخش ۴ تهران ۲- علت مفقودی جایجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه دوم و واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت۵۵۹/۹۱ قطعه ۳ به مساحت ۱۳/۲ متر مربع ذیل صفحه ۱۷۹ ثبت ۲۸۷ ثبت ۹۲۳ به شماره سریال ۲۲۶۹۱ ب۰۹۰ به نام آقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه ۲۰۹ تاریخ تولد۱۳۴۹ دارای شماره ملی ۱۸۸۱۵۵۸۶۳۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۱۵۸۶۷ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ ۱۳۸۶/۳/۱۶ که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید مقرر اعتراض نرسد و با در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۱۷۷۸ مورخ۱۴۰۰/۴/۹ دفترخانه۴۸ تهران و طی درخواست وارده ۸۹۵۰ مورخ۱۴۰۰/۴/۱۳ ۱۴۰۰/۴/۱۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده ۲- شماره پلاک ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی واقع در بخش ۴ تهران ۲- علت مفقودی جایجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۵۰۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه دوم و واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت۵۵۹/۹۱ قطعه ۳ به مساحت ۱۳/۲ متر مربع ذیل صفحه ۱۷۹ ثبت ۲۸۷ ثبت ۹۲۳ به شماره سریال ۲۲۶۹۱ ب۰۹۰ به نام آقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه ۲۰۹ تاریخ تولد۱۳۴۹ دارای شماره ملی ۱۸۸۱۵۵۸۶۳۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۱۵۸۶۷ مورخ ۱۳۸۶/۳/۱۶ ۱۳۸۶/۳/۱۶ که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت